

**EKO TONER s.r.o.**

Kysucká cesta 3  
01001 Žilina  
Slovensko

IČO: 47689650  
DIČ: 2024049676  
IČ DPH: SK2024049676

mobil: +421-917127438  
www: www.ekotoner.sk  
e-mail: obchod@ekotoner.sk  
Zapísaná v OR Žilina. Oddiel Sro, Vložka číslo : 61978/L

tel.: +421-901704205  
fax:



**Faktúra**

**FA1701482**

**E00005033**



Objednávka:  
Pôvodná faktúra (pri dobropise / farchopise):

Odberateľ:  
**Agroinštitút Nitra, štátny podnik**

Akademická 4  
94901 Nitra  
Slovakia

Platba: dobierkou  
Doprava: prepravná služba

Dátum	Symbol
vystavenia: 20.06.2017	konštantný:
splatnosti: <b>04.07.2017</b>	variabilný: <b>1701482</b>
dodania: 20.06.2017	špecifický:

<b>Bankový účet</b>	<b>SLSP</b>
číslo: <b>5053189356 / 0900</b>	
IBAN: <b>SK83 0900 0000 0050 5318 9356</b>	SWIFT: <b>GIBASKBX</b>

Konečný príjemca: IČO: 36858749  
DIČ: 2022631512  
IČ DPH: SK2022631512

Agroinštitút Nitra, štátny podnik  
Akademická 4  
94901 Nitra  
Slovakia

Označenie dodávky	P/N - Kód	Počet m. j. m. j.	Cena za m. j.	DPH %	bez DPH	DPH	s DPH
HP CB435A - kompatibilný Black 2000 str.	NON-CB435A	2,00 ks	5,75	20	11,50	2,30	13,80
Dobierka		1,00	0,00	0	0,00	0,00	0,00
Poplatok za dopravu špedíciou DOBIERKA	POPD	1,00 ks	3,25	20	3,25	0,65	3,90

Zaokr. za doklad10 %	0,00	0,00	0,00
Zaokr. za doklad20 %	0,00	0,00	0,00

	Základ	Výška DPH	Celkom
Nulová sadzba 0 %	0,00	0,00	0,00
Znížená sadzba 10 %	0,00	0,00	0,00
Základná sadzba20 %	14,75	2,95	17,70
<b>CELKOM</b>	<b>14,75</b>	<b>2,95</b>	<b>17,70</b>

Pozn.: Čiastky sú vrátane súm zaokrúhlenia.

Zľava v %: 0,00  
**Celkom k úhrade: 17,70 €**  
 Zaplatený preddavok: 0,00  
**Zostáva uhradiť: 17,70**

Agroinštitút Nitra, štátny podnik Akademická 4, 949 01 NITRA	
21-06-2017	
Číslo záznamu: 398	Číslo spisu: EC-001
Prílohy:	Vytavuje:



Pečiatka a podpis